
UCHWAŁA NR XXXVI/193/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Karniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/137/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie Statutu 
Gminy Karniewo Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Karniewo otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: EEDED8ED-C6B6-4DD2-91D0-D4D5485DF55A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/193/2018 

Rady Gminy Karniewo z dnia 16 marca 2018 roku 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Karniewo: 

 

1. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Karniewie. 

2. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Karniewie. 

3. Szkoła Podstawowa w Szwelicach. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie. 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Karniewie. 

6. Gminny Ośrodek Kultury w Karniewie. 

Id: EEDED8ED-C6B6-4DD2-91D0-D4D5485DF55A. Podpisany Strona 1




